
Id: EOKUX-EKGCS-HPMHX-VMWIU-GVUFF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/52/11
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej zasad i warunków wyłapywania bezdomnych 
zwierząt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2003 r., Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.) w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. 
Nr 116, poz. 753) po uzgodnieniu z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Jędrzejowie i po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Głównego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/82/99 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 29 czerwca 1999 roku w sprawie zasad 
i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt oraz 
zapewnienia im dalszej opieki”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyłapywaniem bezdomnych zwierząt zajmuje się uprawniony Zakład Usług Komunalnych w Jędrzejowie 
ul. Reymonta 21, tel.41 386 10 41. 

2. Podczas akcji wyłapywania bezdomnych zwierząt, zapewnia im się kontrolę weterynaryjną”. 

3. §4 otrzymuje brzmienie: „Bezdomne zwierzęta po wyłapaniu poddane zostaną kontroli weterynaryjnej 
i przekazane do Schronisk dla Bezdomnych Zwierząt w celu zapewnienia im dalszej opieki.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

mgr Paweł Błaszkiewicz



Id: EOKUX-EKGCS-HPMHX-VMWIU-GVUFF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwała Rady Miejskiej w Jędrzejowie obligowała do przewozu wyłapanych zwierząt do Schroniska dla Zwierząt 
w Dyminach. W związku z likwidacją tego schroniska należało wprowadzić zmianę. Obecnie nie wskazano 
dokładnie nazwy schroniska, co daje możliwość przewozu wyłapanych zwierząt do schronisk, które zapewnią im 
opiekę. Ponadto w uchwale doprecyzowano, że wyłapane zwierzęta będą poddawane kontroli weterynaryjnej. 


